
Provozní řád 
multifunkčního hřiště obce Podluhy 

 
 

Každý návštěvník je povinen seznámit se při vstupu do areálu s tímto provozním řádem, a 
dodržovat jeho ustanovení. 

 
 

I. 
Účel multifunkčního hřiště 

 
 

1.    Multifunkční hřiště (dále jen MH) je určeno k provozování míčových her na umělém trávníku: 
malá kopaná, házená, nohejbal, basketbal, volejbal, tenis. 
2.    Uživatel MH je povinen provozovat dohodnutý druh sportu, dodržovat sjednanou dobu využití, 
předpisy pro ochranu zdraví osob i ochrany majetku. Je povinen dbát upozornění správce MH 
2.    MH je určeno pro veřejnost a může být na základě dohody v určitých hodinách vyčleněno pro 
organizace a spolky v obci Podluhy (MŠ Podluhy, TJ Sparta Podluhy). 

 
 

II. 
Správa hřiště 

 
 

1.  MH spravuje Obec Podluhy. 
2. OÚ Podluhy zajišťuje pravidelnou údržbu hrací plochy a okolní zeleně. Správce otevírá a zavírá 
areál, zapůjčuje sportovní vybavení - sloupky, sítě. 
3. Správce dohlíží na dodržování pořádku a Provozního řádu pro návštěvníky MH. Správce je 
oprávněn vykázat z areálu ty uživatele, kteří nedbají jeho pokynů a nedodržují Provozní řád pro 
návštěvníky. 
4.  Součástí používání MH objednateli je možnost bezplatného využití WC pro návštěvníky jehož 
vchod je označen na zadní části budovy kabin TJ Sparta Podluhy  
5.   Jakékoliv znečišťování MH a poškozování značení je zakázáno. 
6.   V prostoru MH je zakázáno kouřit, požívat alkoholické nápoje či jiné omamné látky, odhazovat 
odpadky mimo vyhrazený prostor, odhazovat žvýkačky na umělý povrch, konzumovat potraviny a 
manipulovat s ostrými předměty. 
7.   Do prostoru MH se zakazuje vstupovat v nevhodné obuvi (kopačky, boty s podpatkem, boty s 
černou podrážkou, znečištěná obuv blátem a štěrkem, tretry, obuv s hroty), vstupovat mimo 
vyhrazenou provozní dobu, vstupovat podnapilým osobám, vodit na hřiště jakákoliv zvířata, 
vstupovat na plochu v in-line bruslích, na skateboardech, na kolech nebo s vozíky. 
8.  Do prostoru MH se zakazuje vstup dětem do 15 let bez doprovodu rodičů nebo trenéra 
(vedoucího mužstva) 
9.  Každý uživatel MH nesmí svým jednáním ohrožovat zdraví jiných ani jinak omezovat nebo 
obtěžovat okolí hřiště. 
10.  Provozovatel neručí za odložené věci v areálu. Provozovatel nenese odpovědnost za škodu či 
zcizení soukromých věcí návštěvníků multifunkčního hřiště. 
11.  Každý návštěvník a sportovec vstupuje a pobývá na MH na vlastní nebezpečí. 
12.  Úrazy či škody na majetku je návštěvník povinen neprodleně oznámit správci areálu. 
13.  Každý je povinen nahradit jím způsobenou škodu na MH. 



III. 
Provozní režim 

 
 

1.   Minimální hrací doba je 60 minut a maximální jednorázová hrací doba je 120 minut. Hráči si 
hrací dobu objednají u správce MH pana Houby osobně nebo na tel.: 736 734 281 a to nejméně 6 
hodin předem. Správce zapíše objednavatele do knihy rezervací. 
V případě, že není-li na další hrací dobu MH objednáno, mohou hráči po zaplacení pokračovat ve 
hře vždy další hodinu. 
2.   Součástí hrací doby je i montáž a demontáž sítě. 
3.   Vydávání klíčů a vybrání příspěvku zajišťuje správce MH. 
4.   Nebude-li objednané MH obsazeno do 15 minut, může hřiště obsadit další zájemce. 
 
 

IV. 
Provozní doba a ceník za užívání MH a vybavení 

 
 

1. Denní provozní doba MH 
       duben - květen 
       PO-NE : 9.00 – 20.00 
       červen - srpen 
       PO-NE : 9.00 – 21.00  
       září - říjen 
       PO-NE : 9.00 – 20.00  
2. V případě nepříznivých povětrnostních podmínek pro provoz MH, je správce oprávněn 
částečně omezit nebo zcela zrušit provoz, aniž by byl povinen tuto skutečnost předem oznamovat 
objednateli. 
3.  Vybíráním poplatků je pověřený správce MH. 
4.  Ceník za používání MH: 
         0,- Kč/MH/ 1 hod. - žáci MŠ Podluhy v době výuky a žáci TJ Sparta Podluhy v době tréninků 
       50,- Kč/MH/ 1 hod. - občané s trvalým pobytem v obci Podluhy a členové podlužských spolků 
     150,- Kč/MH/ 1 hod. - ostatní 
   
 

V. 
Závěr 

 
 

1.    Provozní řád veřejného MH obce Podluhy bude umístěn u vstupu na hřiště. 
2.    Provozní řád nabývá platnosti dnem 1.4.2024. 
 
 
Podluhy, 1.4.2024                                                                        Josef Huml  
                                                                                                starosta obce Podluhy 
 
 
Multifunkční hřiště je monitorováno kamerovým systémem z důvodu ochrany majetku obce Podluhy! 
 

HASIČI  150    -    POLICIE  158    -    TÍSŇOVÉ VOLÁNÍ/SOS  112 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


